
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru do programu Mieszkanie za remont 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 
oraz § 9 uchwały nr XII/61/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
programu Mieszkanie za remont (Dz. U. Woj. Dol. z 2025 r., poz. 253 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków w ramach programu Mieszkanie za remont. Nabór rozpocznie się z dniem 
09 września 2025 r. Przyjmowanie wniosków zakończy się w dniu 15 października 2025 r. 

§ 2. Lista lokali mieszkalnych przeznaczonych do remontu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: C82EE769-FF8D-4668-A1FE-84BD370807DE. Podpisany Strona 1



 

l.p. Adres 
nieruchomości  

Powierzchnia 
lokalu 

Struktura lokalu  Orientacyjny zakres remontu uwagi 

1. Rynek 13/1 73,45 m2 2 pokoje, kuchnia, łazienka z 
w.c., przedpokój 

Wymiana instalacji elektrycznej, wymiana 
instalacji wod.-kan., wymiana stolarki 
drzwiowej, remont łazienki, ułożenie okładzin 
podłogowych, prace tynkarsko-malarskie  

Lokal można obejrzeć po 
wcześniejszym umówieniu się z 
Zarządca LUK Sp. z o.o. nr tel. 
748146345 

2. Kościuszki 64/3 26,63 m2 Pokój, kuchnia, w.c. po za 
lokalem  

Wymiana instalacji elektrycznej, wymiana 
instalacji wod.-kan., wymiana stolarki 
drzwiowej, remont toalety, ułożenie okładzin 
podłogowych, prace tynkarsko-malarskie 

Lokal można obejrzeć po 
wcześniejszym umówieniu się z 
Zarządca LUK Sp. z o.o. nr tel. 
748146345 

3. Lipowa 3/3 45,29 m2 Pokój, kuchnia, w.c. po za 
lokalem  

Wymiana instalacji elektrycznej, wymiana 
instalacji wod.-kan., wymiana stolarki 
drzwiowej, wydzielenie łazienki w lokalu, 
ułożenie okładzin podłogowych, prace 
tynkarsko-malarskie 

Lokal można obejrzeć po 
wcześniejszym umówieniu się z 
Zarządca LUK Sp. z o.o. nr tel. 
748146345 

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.179.2025

Burmistrza Lądka Zdroju

z dnia 8 września 2025 r.

Lista lokali mieszkalnych przeznaczonych do remontu

Id: C82EE769-FF8D-4668-A1FE-84BD370807DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




